



Katowice dn. 02 listopada 2010 r.

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice
NIP 634-019-71-34
REGON 000001347

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/91/10

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 193 000 € na: **dostawę aparatury laboratoryjnej**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, jaki wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania dotyczą części C postępowania – Zestaw do elektroforezy

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający, zgadza na termin naprawy urządzenia wynoszący 21 dni roboczych a w przypadku potrzeby sprowadzenie części z zagranicy 28 dni roboczych?

1. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający, z tytułu dostarczenia aparatury z wadą, zgadza się aby wykonawca w terminie maksymalnie 14 dni roboczych dostarczył urządzenie bez wad a kara umowna naliczona była za każdy dzień zwłoki wysokości 0,1% wartości brutto wadliwego urządzenia. Jednocześnie czy Zamawiający zgadza się aby w par. 7 wzoru umowy, pt. 2 wprowadzić zmianę tak aby kara umowna wynosiła maksymalnie 1% wartości urządzenia?

2. Odpowiedź Wykonawcy:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.



3. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający zgadza się, w kwestii kar umownych, aby z tytułu rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, kara umowna wynosiła maksymalnie 5% wartości brutto umowy?

3. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych z tytułu rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy na 5% wartości umowy. Zgodnie z § 7 ust. 2 pkt 3 Wzoru umowy „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z tytułu rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 25% wartości umowy (...)”

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający zgadza się aby rozmiar podany w specyfikacji aparatury dla modułu do western blot wynoszący 10 x 7,5 cm odnosił się do wielkości użytej do transferu membrany?

4. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, aby rozmiar modułu do WT 10x7,5 cm odnosił się do wielkości użytej do transferu membrany.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 Ustawy zgodnie, z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.

W załączniku nr 3 do SIWZ – Wzorce umowy Zamawiający dokonuje zmiany :

§ 5 ust. 4 Wzoru umowy przyjmuje brzmienie: „ Wady ujawnione w terminie rękojmi usuwane będą bezpłatnie (dotyczy wszystkich materiałów, części i czynności podjętych w związku z usunięciem wady), w terminach ustalonych każdorazowo przez Strony. W przypadku, gdy brak podstaw do spełnienia świadczenia w ramach rękojmi lub gwarancji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu poniesionych kosztów. Jeżeli Strony nie ustaliły terminu usuwania wad wynosić on będzie 14 dni (dotyczy części A, B, D, E, F, G). W odniesieniu do części C postępowania termin usuwania wad wynosić będzie maksymalnie 21 dni roboczych, a w przypadku potrzeby sprowadzenie części z zagranicy - 28 dni roboczych. Z czynności odbioru zostanie spisany protokół. Postanowienia § 3 dotyczące zawiadomienia o terminie dostarczenia aparatury oraz dotyczące Protokołu Odbioru stosuje się odpowiednio.”

mgr Agnieszka Piwowarczyk
Przewodniczący Komisji Przetargowej